

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Výměna rozvodů vody - azylové zařízení

KSO:

Místo: Ostrava Poruba

CC-CZ:

Datum: 23. 4. 2024

Zadavatel:

Centrum sociálních služeb Poruba

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Ricka Karel s.r.o.

IČ:

64087379

DIČ:

CZ64087379

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Tomáš Ricka

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

51 507,57

| | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 0,00 | 21,00% | 0,00 |
| snížená | 51 507,57 | 12,00% | 6 180,91 |

Cena s DPH

v CZK

57 688,48

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



RICKA KAREL

Stavba:

Výměna rozvodů vody - azylové zařízení

Místo: Ostrava Poruba

Datum: 23. 4. 2024

Zadavatel: Centrum sociálních služeb Poruba

Projektant:

Zhotovitel: Ricka Karel s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Tomáš Ricka

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

51 507,57

| | |
|--|-----------|
| HSV - Práce a dodávky HSV | 2 500,00 |
| 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní | 2 500,00 |
| PSV - Práce a dodávky PSV | 21 527,57 |
| 722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod | 21 527,57 |
| HZS - Hodinové zúčtovací sazby | 24 480,00 |
| VRN - Vedlejší rozpočtové náklady | 3 000,00 |
| VRN9 - Ostatní náklady | 3 000,00 |

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výměna rozvodů vody - azylové zařízení

Místo: Ostrava Poruba
Zadavatel: Centrum sociálních služeb Poruba
Zhotovitel: Ricka Karel s.r.o.

Datum: 23. 4. 2024
Projektant:
Zpracovatel: Ing. Tomáš Ricka

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady soupisu celkem

51 507,57

| | | | | | | | |
|---|------|-----------|--|-------------|--------|-----------|-----------|
| D | HSV | | Práce a dodávky HSV | | | | 2 500,00 |
| D | 6 | | Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní | | | | 2 500,00 |
| 1 | K | 632-1 | Materiál pro zednické a obkladačské práce | komple t | 1,000 | 2 500,00 | 2 500,00 |
| D | PSV | | Práce a dodávky PSV | | | | 21 527,57 |
| D | 722 | | Zdravotechnika - vnitřní vodovod | | | | 21 527,57 |
| 2 | K | 722-1 | Materiál ZTI - viz.samostatná příloha | komple t | 1,000 | 21 527,57 | 21 527,57 |
| D | HZS | | Hodinové zúčtovací sazby | | | | 24 480,00 |
| 3 | K | HZS2211 | Hodinová zúčtovací sazba instalatér-výměna rozvodů vody | hod | 32,000 | 510,00 | 16 320,00 |
| 4 | K | HZS2321 | Hodinová zúčtovací sazba obkladač-zednické a obkladačské práce | hod | 16,000 | 510,00 | 8 160,00 |
| D | VRN | | Vedlejší rozpočtové náklady | | | | 3 000,00 |
| D | VRN9 | | Ostatní náklady | | | | 3 000,00 |
| 5 | K | 090001000 | Ostatní náklady-doprava materiálů a pracovníků | ... | 1,000 | 3 000,00 | 3 000,00 |